
 
Uchwała Nr XLI/306/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 3 lutego 2014 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu  

zagospodarowania  przestrzennego  dla lokalizacji obwodnicy Miasta 

Czempinia. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                          

o planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 647 ze zm.) Rada 

Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla lokalizacji obwodnicy Miasta Czempinia, obejmującego tereny wyróżnione w 

studium jako wariant I obwodnicy (miejscowości Piotrkowice, Piechanin, Czempiń, Stare 

Tarnowo). 

 2. Obszar opracowania planu został przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

        
          
 
 
 

 

 

 


